
LWL-Duplexkabel LC/SC OS2 3m
Artikelnummer: 47472

Beschreibung

LWL-Duplex Patchkabel inkl. Messprotokoll

 

Singlemode
øKern/Mantel: 9/125µm
Zip Twin Kabel, halogenfrei
Länge: 3m
Stecker: LC / SC
max. Einfügedämpfung < 0,3 db. Einzeln getestet mit Angabe der individuellen Einfügedämpfung
Meßprotokoll
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